Piehled ¢lenu

Pracovni skupiny pro realizaci prevence kriminality v kraji

a

Komise bezpec¢nosti a prevence kriminality

Pracovni skupina pro realizaci prevence kriminality v kraji — seznam ¢leni

Tytova

Jméno a Organizace Telefon E-mail

piijmeni
Manazerka

E’ikzsgeza Efr\rljr?;ﬁ ty 322 égg }2(9) tereza.paskova@kr-karlovarsky.cz
KUKK
Vedouci
oddéleni

Ine. Be. Sarka bezpecnosti 354 222 575

B g . a prevence, 739 604 886 sarka.benesova@kr-karlovarsky.cz

enesova KUKK

Oddéleni

I\R/Iyg;l.{gzzta z(éiﬁlg; géilivm ;32 égé ggg iveta.ryskova@kr-karlovarsky.cz
KUKK
Koordinator pro romské
zalezitosti, ndrodnostni
mensiny

ggﬁﬁﬁvel e et crenet ;gg égé ?4212 pavel.vaculik@kr-karlovarsky.cz
Krajska skolska

énl%h]ca):llz l;;);)vrggzmé%KK 354 222 446 eva.cichova@kr-karlovarsky.cz
Utad prace CR,

Mgr. Jana ?ﬁﬁfg p,(;]flOCka 2;2 }ég ggg jana.belblova@uradprace.cz

Belblova Vaoch
Probaé¢ni

Moer. Karla a mediacni sluzba,

N ()gvékové ZépgdPEfSkS’ 737 231 287 knovakova@pms.justice.cz
soudni kraj

kot. Be. Zugana | Policie CR, 974 362 208

pt. BC. KRP KVK 602 765 882 zuzana.tyrova@pcr.cz




354 224 921

Ladislav Meéstska policie .
Martinek Ostrov 702 045 637 Imartinek@ostrov.cz
Bec. FrantiSek Méstska policie . .
Cibulka, DiS. A% 354 524 250 cibulka.frantisek@muas.cz
Miroslava . .
Novotna Mve stsky ufad 354 524 276 petrikova.miroslava@muas.cz
o e AS
Pettikova, DiS.
Julie Méstska policie .
Pohlmannové Ostrov 728 485 676 ipohlmannova@ostrov.cz
Mgr. Alen? Mestgky ufad 352 370 456 stellnerova@meu.kraslice.cz
Stellnerova Kraslice
Andrea Meéstska policie .
Lokingova Cheb 354 440 445 lokingova@cheb.cz
Martin Stary | Mestskd policie | 354 145450 | stary@cheb.cz
Cheb
Mgr. Kamila Méstska policie
Hofmanov Karlovy Vary 353 153 937 k.hofmanova@mmbkv.cz
Mgr. Petr Méstska policie | 354 228 275
Kragl, MBA | Sokolov 774 022 888 | Retr-kragl@mp-sokolov.cz
K Meéstska policie | 354 228 291
Renata Cerna Sokolov 778 430 239 renata.cerna@mp-sokolov.cz
Ladislav ﬁe:zl;akpome 35492214211 islav sidorjak@muml
Sidorjak arianske 702 117 556 S1V.S1C00] Hi.cz

Lazné




Komise bezpe¢nosti a prevence kriminality - seznam ¢leni

Jméno a piijmeni | Politicka Telefon E-mail
pfislusnost

Jiti Cerny - STAN 777 271 169 cernyj@cheb.cz

predseda Y] .

Daniela Bil Pirat 606 812 941 dany.bila@seznam.cz
daniela.bila@pirati.cz

Roman Bilsky ODS+KDU-CSL 777911912 roman.bilsky@safeguard.cz

Ing. Jan SNK1 606 609 241 doubrava@hzs-kvk.cz

Doubrava

Ing‘.'}) etr’a STAN 724 180 770 obec.lib.udoli@seznam.cz

Gajicova

Ing. Pavel SPD 770 602 010 avel motesicky@krajkv.cz

Motesicky pavel. Y 1Y

Miroslava

Novotna Mistni 605 254 587 petrikova.miroslava@muas.cz

Petiikova, DiS.

Renata ;

Oulehlova ANO 737 680 414 renata.oulehlova@krajkv.cz

Be. Jan Picka VOK 723 058 306

Helena Pourova ANO 724 770 210 helena.vildu@seznam.cz

Martina , Mistni 725 052 429 svobodova@mestochodov.cz

Svobodova

Karoltna , Pirati 605 113 345 karolina.vejmelkova@muml.cz

Vejmélkova

Ing. Jan Vrba ANO 602 286 610 vrba.ekvita@hotmail.com

Aktualizace

18.1.2019, 5.4.2019, 5.5.2020,23.7.2020, 11. 1. 2022




